

Psykologvirke IVS

Mindet 2, 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2017

Britt Anne-Lise Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Psykologvirke IVS

Mindet 2, 4 th

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 53633733

e-mailadresse: britt@psykologvirke.dk

CVR-nr: 37357251

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Psykologvirke IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 22/11/2017

Direktion

Britt Anne-Lise Andersen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets overskud udgør kr. 48.712 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Varebrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet fremkommer som nettoomsætning med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under a conto skatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		377.798	179.300
Eksterne omkostninger		-136.383	-95.255
Bruttoresultat		241.415	84.045
Personaleomkostninger		-191.581	-129.618
Resultat af ordinær primær drift		49.834	-45.573
Øvrige finansielle omkostninger		-725	-1.731
Ordinært resultat før skat		49.109	-47.304
Skat af årets resultat		-397	0
Årets resultat		48.712	-47.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.712	-47.304
I alt		48.712	-47.304

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.290	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.290	0
Anlægsaktiver i alt		13.290	0
Andre tilgodehavender		0	3.537
Tilgodehavender i alt		0	3.537
Likvide beholdninger		21.398	0
Omsætningsaktiver i alt		21.398	3.537
Aktiver i alt		34.688	3.537

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		1.407	-47.304
Egenkapital i alt		1.408	-47.303
Gæld til banker		0	5.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.162	0
Skyldig selskabsskat		397	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340	10.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.381	34.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.280	45.014
Gældsforpligtelser i alt		33.280	50.840
Passiver i alt		34.688	3.537